ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

«22» __ çу_____ 2024 ç., 545 №
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» _мая_ 2024 г. № 545

село Батырево

О внесении изменений в постановление администрации
Батыревского муниципального округа от 10 апреля 2023 г.
№ 347 «О создании муниципального проектного офиса по
реализации национального проекта «Образование» на
территории Батыревского муниципального округа
Чувашской Республики»

В соответствии протоколом заседания Совета при Главе Чувашской Республики по стратегическому развитию и проектной деятельности от 14 марта 2024 г. № 1, а также в целях исполнения заключенных соглашений о реализации региональных проектов «Современная школа», «Успех каждого ребенка», «Цифровая образовательная среда», «Социальная активность», «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» и «Развитие системы поддержки молодежи («Молодежь России») на территории Батыревского муниципального округа Чувашской Республики администрация Батыревского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 10 апреля 2023 г. № 347 «О создании муниципального проектного офиса по реализации национального проекта «Образование» на территории Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
1) в Приложении № 1 к названному постановлению:

в абзаце втором пункта 4 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «, «Развитие системы поддержки молодежи («Молодежь России»)»;

2) Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики Рубцову И.П.
Глава Батыревского муниципального округа                                         Р.В. Селиванов

	Приложение
к постановлению администрации Батыревского муниципального округа

от «22» ___мая___ 2024 г. № 545
«Приложение № 2

к постановлению администрации
Батыревского муниципального округа
от «10» апреля 2023 № 347

СОСТАВ

муниципального проектного офиса

по реализации национального проекта «Образование» на территории Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

	№

п/п
	Ф.И.О. ответственного должностного лица
	Должность
	Роль в муниципальном проектном офисе

	1
	2
	3
	4

	1
	Чернова Светлана Алексеевна
	заместитель главы Батыревского муниципального округа по социальным вопросам – начальник финансового отдела администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
	руководитель муниципального проектного офиса

	2
	Рубцова
Ирина
Петровна
	начальник управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
	заместитель руководителя муниципального проектного офиса

	3
	Мышов
Олег
Сергеевич
	главный специалист Информационно-методического центра управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию)
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Современная школа» национального проекта «Образование»

	4
	Анисимов Николай Николаевич
	заместитель начальника управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование»

	5
	Селиванова Юлия Анатольевна
	советник главы Батыревского муниципального округа по работе с молодежью
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Социальная активность» национального проекта «Образование»

	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Развитие системы поддержки молодежи («Молодежь России») национального проекта «Образование»

	6
	Елагина Светлана Геннадьевна
	педагог-организатор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию)
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование»

                                                                                                                                             »